JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL
PUPIALES - NARINO

PROVIDENCIAS
ELECTONICOS A LLAS PARTES EN LA FECHA 16 DE FEBRERO DE ESTE MISMO ANO, CONFORME A LOS
ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.

PROFERIDAS EL DIA 15 DE FEBRERO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS

HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

No. | No. Proceso Clase de proceso Nombre de las partes
01 1254 — 1996 Ejecutivo Tirsa Rosero
Luz Maria Montenegro
02 1276 — 1996 Ejecutivo Efrén Coral
Marco Villota Rosero
03 1256 — 1996 Ejecutivo Adriana Acosta A
Milton Montenegro Villota
04 1243 — 1996 Ejecutivo Néstor Nastar Bravo
Laureano Mallama
05 1234 — 1996 Ejecutivo Nelly Benavides S
Sonia Marcillo
06 1240 — 1996 Ejecutivo Hernando Villota
Guido Coral
o7 1349 - 1997 Ejecutivo Marina Pantoja
Libardo Erira
08 0063 — 1998 Ejecutivo Osvina Esther Vallejo
Amparo Chamorro
09 0086 — 1998 Ejecutivo Luis Hernan Mora Cepeda
Julio Cesar Inguilan
10 0115 — 1998 Ejecutivo Miguel A. Bravo
Campos Mauricio Flérez
11 0132 —1998 Ejecutivo Martha Isabel Tapia Rosero
Jorge Ortega Coral
12 1281 — 1996 Ejecutivo Tirsa Rosero

Juan Emilio Portilla Coral



CSJ20991
Typewriter
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/Eosbd4F2wr5Pt9ZdzNRS0CwBF6qxgLVPsinl46rcGDWKBw?e=jEFibl

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

1300 — 1997
1278 — 1996
1170 — 1996
1165 - 1996
1133 —1995
1127 —1995
1110 - 1995
1072 —1995
1306 — 1997
1246 — 1996
1363 — 1997
1353 - 1997
1346 — 1997
875 — 1993

1213 — 1996
1211 - 1996
1196 — 1996

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Maria Del Socorro Tapia
Marino Vivas

Tirsa Rosero
Alirio Ceballos

Doris Vallejo
Carlos Enrique Coral

Luz Eli Ortega
Jorge Enrique Ortega

Rodrigo Pantoja
Victor Hugo Villota Chamorro

Inés Clemencia Carvajal Coral
Antonio Coral Medicis

Teresa De JesUs Salazar
Primitivo Edelbrando Guerrero

Carlos Hugo Montenegro
Homero Guerrero

Edilmo Rosero y otro
Fabio Hernando Rosero Rosero

Alonso De Jesus Vallejo
Jorge Enrique Pérez

Stella Sanchez
Libardo Moran y Graciela Moran

Alba Goyes De Ceballos
Luis Enrique Ibarra

Guillermo Leén Vallejo Dorado
Alcides Moreno

Segundo Luis Angan Termal
Manuel Alberto Chamorro Cardenas

Blanca Nelly Mufioz Reina
Alirio Ceballos

Giovanny Benavides
Manuel Jesus Tepud

Betty Vallejo Mufioz
Luis Enrique Salazar




30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

1192 — 1996
1191 - 1996
1190 — 1996
1185 — 1996
1307 —1997
1313 - 1997
1320 - 1997
1023 - 1995
981 —-1994

939 — 1994

110 —-1977

1024 — 1995
1033 — 1995
1005 - 1994
1270 — 1996

2012-00178-00

2012-00127-00

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Alberto Arturo Rosero
Rosa Nelly Sarasty Lucero

Guillermo Vallejo Dorado
Jorge Eliecer Ortega

Carlos Alberto Reina
Héctor Hugo Rodriguez

José Neftali Burgos
Gerardo Unigarro y Antonio Unigarro

Agroganadero Ltda.
Miguel Angel Lopez

Maria Transito Cisneros
Bertha Celina Usamag Champutis

Celimo Acosta
Carlos Olimpo Inchuchala

Luis Chaves Guerrero
Primitivo Guerrero

Ana Sofia Guerrero Cérdoba
Maria Eugenia Pastas Tobar

Jesus Clemente Caicedo
Marcos Villota

Fernando Bastidas B. — Hugo Radul Arciniegas
Julio Nastar

Carlos H. Quiroz
Miguel Angel Acosta

Luis Alberto Enriquez
Carlos Eduardo Moran

Carlos H. Quiroz Campafia
Miguel Angel Acosta Acosta

Guillermo Leén Vallejo Dorado
Joel Armando Yépez Guerron

Adelmo Vivas
Segundo Antonio Tulcanaza C

Maria Nelly Acosta Reina
Luz Angélica Salazar




a7

48

49

50

51

2012-00031-00

2012-00077-00

2012-00090-00

2012- 00093-00

2012-00092-00

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Carmen Quiroz De Coral
Alonso Coral Arciniegas

Liliana Tarapues
Félix Cuayal

Oscar Fredy Ortega Villareal
Ernesto Ocampo Rosero Rosero

Cooperativa Solidarios
Wilson Armando Obando

Agropecuaria La Hacienda Y CIAS.A
Johnny Fernando Jaramillo Tarapues

EDGAR ENRIQUE ERAZO AREVALO
Secretatio




