JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL PUPIALES – NARIÑO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 15 DE FEBRERO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 16 DE FEBRERO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME A LOS ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.

HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

No.	No. Proceso	Clase de proceso	Nombre de las partes	
01	1254 – 1996	Ejecutivo	Tirsa Rosero	
01	1204 - 1000	Ljecuivo	Luz María Montenegro	
02	1276 – 1996	Ejecutivo	Efrén Coral Marco Villota Rosero	
03	1256 – 1996	Ejecutivo	Adriana Acosta A Milton Montenegro Villota	
04	1243 – 1996	Ejecutivo	Néstor Nastar Bravo Laureano Mallama	
05	1234 – 1996	Ejecutivo	Nelly Benavides S Sonia Marcillo	
06	1240 – 1996	Ejecutivo	Hernando Villota Guido Coral	
07	1349 – 1997	Ejecutivo	Marina Pantoja Libardo Erira	
80	0063 – 1998	Ejecutivo	Osvina Esther Vallejo Amparo Chamorro	
09	0086 – 1998	Ejecutivo	Luis Hernán Mora Cepeda Julio Cesar Inguilan	
10	0115 – 1998	Ejecutivo	Miguel A. Bravo Campos Mauricio Flórez	
11	0132 – 1998	Ejecutivo	Martha Isabel Tapia Rosero Jorge Ortega Coral	
12	1281 – 1996	Ejecutivo	Tirsa Rosero Juan Emilio Portilla Coral	
			July Limito i Grand Gordi	

13	1300 – 1997	Ejecutivo	María Del Socorro Tapia
13	1000 – 1007	Ljecuivo	Marino Vivas
14	1278 – 1996	Ejecutivo	Tirsa Rosero
			Alirio Ceballos
15	1170 – 1996	Ejecutivo	Doris Vallejo
			Carlos Enrique Coral
16	1165 – 1996	Ejecutivo	Luz Eli Ortega
10	1105 – 1990	Ejeculivo	Jorge Enrique Ortega
			Jorge Ermque Ortega
17	1133 – 1995	Ejecutivo	Rodrigo Pantoja
		,	Víctor Hugo Villota Chamorro
18	1127 – 1995	Ejecutivo	Inés Clemencia Carvajal Coral
			Antonio Coral Medicis
19	1110 – 1995	Ejecutivo	Teresa De Jesús Salazar
			Primitivo Edelbrando Guerrero
20	1072 – 1995	Ejecutivo	Carlos Hugo Montenegro
20	1072 - 1995	Ejeculivo	Homero Guerrero
			Tiomero Guerrero
21	1306 – 1997	Ejecutivo	Edilmo Rosero y otro
		,	Fabio Hernando Rosero Rosero
22	1246 – 1996	Ejecutivo	Alonso De Jesús Vallejo
			Jorge Enrique Pérez
00	4000 4007	Electric de	Otalla Official a
23	1363 – 1997	Ejecutivo	Stella Sánchez
			Libardo Moran y Graciela Moran
24	1353 – 1997	Ejecutivo	Alba Goyes De Ceballos
	1000	Ljoodiivo	Luis Enrique Ibarra
25	1346 – 1997	Ejecutivo	Guillermo León Vallejo Dorado
			Alcides Moreno
26	875 – 1993	Ejecutivo	Segundo Luis Angan Termal
			Manuel Alberto Chamorro Cárdenas
27	1213 – 1996	Figgutive	Rianca Nally Muñoz Roina
27	1213 - 1990	Ejecutivo	Blanca Nelly Muñoz Reina Alirio Ceballos
			/ unito oction
28	1211 – 1996	Ejecutivo	Giovanny Benavides
	-		Manuel Jesús Tepud
29	1196 – 1996	Ejecutivo	Betty Vallejo Muñoz
			Luis Enrique Salazar

30	1192 – 1996	Ejecutivo	Alberto Arturo Rosero
			Rosa Nelly Sarasty Lucero
31	1191 – 1996	Ejecutivo	Guillermo Vallejo Dorado
		•	Jorge Eliecer Ortega
32	1190 – 1996	Ejecutivo	Carlos Alberto Reina
32	1190 - 1990	Ljeculivo	Héctor Hugo Rodríguez
33	1185 – 1996	Ejecutivo	José Neftalí Burgos Gerardo Unigarro y Antonio Unigarro
			Gerardo Griigario y Artionio Griigario
34	1307 – 1997	Ejecutivo	Agroganadero Ltda.
			Miguel Ángel López
35	1313 – 1997	Ejecutivo	María Transito Cisneros
			Bertha Celina Usamag Champutis
36	1320 – 1997	Ejecutivo	Celimo Acosta
	.020		Carlos Olimpo Inchuchala
27	1000 1005	Figuritive	Luis Chausa Cuarrara
37	1023 – 1995	Ejecutivo	Luis Chaves Guerrero Primitivo Guerrero
38	981 – 1994	Ejecutivo	Ana Sofía Guerrero Córdoba
			María Eugenia Pastas Tobar
39	939 – 1994	Ejecutivo	Jesús Clemente Caicedo
			Marcos Villota
40	110 – 1977	Ejecutivo	Fernando Bastidas B. – Hugo Raúl Arciniegas
		•	Julio Nastar
41	1024 – 1995	Ejecutivo	Carlos H. Quiroz
-	1024 - 1000	Ljeculivo	Miguel Ángel Acosta
42	1033 – 1995	Ejecutivo	Luis Alberto Enríquez Carlos Eduardo Moran
			Canada Ladardo Misrari
43	1005 – 1994	Ejecutivo	Carlos H. Quiroz Campaña
			Miguel Ángel Acosta
44	1270 – 1996	Ejecutivo	Guillermo León Vallejo Dorado
			Joel Armando Yépez Guerron
45	2012-00178-00	Ejecutivo	Adelmo Vivas
			Segundo Antonio Tulcanaza C
46	2012-00127-00	Ejecutivo	María Nelly Acosta Reina
40	2012-00121-00	Ljeculivo	Luz Angélica Salazar

47	2012-00031-00	Ejecutivo	Carmen Quiroz De Coral Alonso Coral Arciniegas	
48	2012-00077-00	Ejecutivo	Liliana Tarapues Félix Cuayal	
49	2012-00090-00	Ejecutivo	Oscar Fredy Ortega Villareal Ernesto Ocampo Rosero Rosero	
50	2012- 00093-00	Ejecutivo	Cooperativa Solidarios Wilson Armando Obando	
51	2012-00092-00	Ejecutivo	Agropecuaria La Hacienda Y CIA S.A Johnny Fernando Jaramillo Tarapues	
				_

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO Secretario